
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  84  del 08/03/2018

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: SERVIZI TECNICO AMMINISTRATIVI FORNITI DA "CASTEL DI SANGRO SERVIZI S.R.L." - 
IMPEGNO DI SPESA MARZO 2018.

F.to D'Aloisio Davide

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 08/03/2018. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to Giancola Lucia



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 
     OGGETTO:  Servizi tecnico amministrativi forniti da "Castel di Sangro Servizi S.r.l."- 

Impegno di spesa marzo 2018.    
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 
 
Con i poteri di cui al decreto del Sindaco, prot. 5761 - n. 9 del 21/04/2017 e successiva 
proroga; 
 

VISTA la deliberazione di C.C. n. 87 del 29/12/2017, ad oggetto: “Affidamento diretto di 
servizi alla Castel di Sangro Servizi s.r.l. ai sensi dell’art. 16, comma 1, del D.Lgs. n. 
175/2006 e degli articoli 5 e 192 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii – Provvedimenti.” – con 
la quale si è proceduto ad affidare, in house providing, in favore della società partecipata 
comunale “Castel di Sangro Servizi s.r.l.”, per il triennio 2018/2020, i servizi tecnico-
amministrativi del Comune di Castel di Sangro, alle condizioni e modalità tutte nel 
medesimo provvedimento indicate; 
 

VISTO l’art. 163 del D.Lgs. 267/2000 (TUEL), concernente la gestione contabile 
provvisoria nelle more dell’approvazione del bilancio di previsione finanziario 2018/2020; 
 
RITENUTO di dover provvedere all’assunzione del relativo impegno di spesa, quantificato 
in complessivi Euro 9.074,38, IVA compresa, per la mensilità di marzo 2018;  
 
VISTE le disposizioni del vigente  T.U. EE.LL., approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1. Di prendere atto dell’affidamento triennale dei servizi tecnico-amministrativi del 
Comune di Castel di Sangro, giusta deliberazione di C.C. n. 87/2017, in favore della 
società partecipata comunale “Castel di Sangro Servizi S.r.l.”, impegnando la somma 
complessiva di € 9.074,38, IVA compresa (CIG n. Z8E2190767) , riferita alla mensilità 
di marzo 2018; 

2. La spesa di € 9.074,38 Iva compresa, riferita ai servizi Tecnico-amministrativi precitati, 
farà carico sui fondi del corrente bilancio 2018, Gestione Competenza – in esercizio 
provvisorio - Cap. 10430/1.  

 
Il Responsabile del Settore 

(Davide D’Aloisio) 



Castel di Sangro, lì 22/03/2018

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 22/03/2018


